湄职院教﹝2021﹞8号
关于公布2021年湄洲湾职业技术学院教师教学能力比赛获奖名单的通知
各系院（部）：
    根据学院《关于举办2021年湄洲湾职业技术学院教师教学能力比赛的通知》（湄职院教〔2020〕27号）文件精神，湄洲湾职业技术学院教师教学能力比赛于2020年12月启动，4月12日结束。比赛共收到各系院（部）参赛作品20件，共72名教师参加比赛。经过网络评审（60%）和现场比赛（40%），共产生一等奖2件、二等奖4件、三等奖6件。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
各系院（部）要高度重视教学能力比赛，加强对项目的指导，将教师参加比赛及获奖情况纳入教学工作量，并作为教师考核、绩效奖励及教学科研项目遴选和立项的重要指标。同时，进一步巩固教学能力比赛成果，加大宣传力度，充分发挥获奖作品和优秀教师的引领作用，坚持“以赛促教、以赛促学，以赛促改、以赛促建”，推进“三教”改革，促进教师综合素质、专业化水平和创新能力全面提升，培养和组建教师教学创新团队，不断提升职业教育人才培养质量。

附件：2021年湄洲湾职业技术学院教师教学能力大赛获奖名单。

湄洲湾职业技术学院

                           2021年4月13日

湄洲湾职业技术学院办公室                2021年4月13日印发

附件：

2021年湄洲湾职业技术学院教师教学能力大赛获奖名单

	奖项
	项目名称
	成员名单
	总成绩

	一等奖
	《鸿图华构，土扶成墙》
	薛晓珊、庄晓晴、黄一凡、刘晓霞
	88.2

	走进电商，感受智慧生活
	李海铭、傅婷婷、陈丽晶、陈丽清
	86

	二等奖
	牢筑抗疫防线，守护生命健康—一次性医用口罩包装设计
	刘娜、林碧莲、常成勋、张建华
	84.8

	不忘学习守初心，深耕专业为强国——学习强国PC端首页制作
	张金仙、邱林冰、杨崴、刘燕江
	83

	牛奶中营养成分的测定
	陈金民、刘开敏、吴菲菲、杨海贤
	82.9

	品童韵文学，启稚趣阅读
	许凡英、王惠涵、何乔鹭、林智伟
	82.3

	三等奖
	群“测”群力，追根溯源——地形图的测绘
	徐正炜、李云雷、郑慧仙
	80.6

	购红木精粹 品中西滋味（英语）
	谭经玲、庄益玲、李佩君
	80.2

	拨动生命的钟摆----院前急救
	黄佩卿、何文静、陈成云、辜家丽
	79.7

	坚定理想信念
	许一柱、翁娟钗、陈玉琛、陈丽娇
	78.1

	三视图的绘制与识读
	杨筱静、马安萍、许枫、杨艳萍
	77.1

	“非”你莫属，“遗”见倾心———纺织品图案的重构与应用
	李莉、彭月婷、陈琴、陈正升
	76.6

PAGE